



T.C.
ULUBEY KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 78502186-245-E.5653152
Konu :Hakkı GEDİK Burs Fonu

23.05.2016

.....MÜDÜRLÜĞÜNE
ULUBEY

İlgi : 17/05/2016 tarih ve 790 sayılı yazı.

Türk Eğitim Vakfı'nın "Hakkı Gedik Burs Fonu " konulu yazısı ekte gönderilmiştir. İlgi yazının öğrencilere duyurularak gerekli bilgilendirmenin yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa TURGUT
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKLER:
İlgi yazı ve ekleri (3 Sayfa)

DAĞITIM.
Lise Müd ne

Güvenli Elektronik
İmzalı Aslı ile Aynıdır
23.05.2016
FEYZİ OSKAY
Şef



TÜRK EĞİTİM VAKFI
1967

17 Mayıs 2016

790

T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne,

Bilindiği gibi Uşak efradından Merhum İsmail Hakkı Gedik, Vakfımızın bağışçılarındandır. 2016-2017 öğretim yılı için; Uşak Liselerinden mezun olup yüksek öğrenim gören gençlerimizin burslarımızdan yararlanabilmesi için aşağıda belirtilen seçim sürecine dahil olmaları gerekmektedir. Bu amaçla ilgili kurumlara ilişikteki duyurumuzun gönderilmesi ve öğrencilerin haberdar edilerek başvuru yapmalarının sağlanması konusunda desteklerinizi istirham ederiz.

2016-2017 öğretim yılında TEV Eğitim (Yüksek Öğretim) bursundan yararlanmak isteyen öğrencilerin, 1-30 Eylül tarihleri arasında TEV'in www.tev.org.tr internet adresimizden ulaşabilecekleri başvuru formunu doldurup çıktısını alıp imzalayarak istenilen belgelerle birlikte dosyasını hazırlaması ve sitemizde yer alan adımları tamamlaması gerekmektedir. Konuyla ilgili duyurumuzu ekte gönderiyoruz.

Ayrıca burs başvurularını takip edebilmemiz açısından; Uşak İline bağlı orta-sanat-öğretmen okulları ve liselerinden pekiyi derece ile mezun olup yüksek öğrenim görmeye hak kazanan, özellikle teknik üniversitelerde eğitim gören ve TEV-İsmail Hakkı Gedik Burs Fonundan yararlanmak isteyen öğrencilerin ad-soyad, yüksek öğretim kurumu/fakülte bilgilerinin berdogan@tev.org.tr / skupucu@tev.org.tr e-posta adreslerimize ve posta yoluyla aşağıda yer alan TEV Genel Müdürlük adresimize en geç 2016 Temmuz ayı sonuna kadar bildirilmesini rica ederiz.

İşbirliğiniz için teşekkür eder, saygılar sunarız.

A. BERNA ERDOĞAN
Eğitim ve Burslar Grup Müdürü

18 Mayıs 2016

**ORTAÖĞRETİM
HİZMETLERİ**



TÜRK EĞİTİM VAKFI
1967

TÜRK EĞİTİM VAKFI - HAKKI GEDİK BURSLARI

Türk Eğitim Vakfı, başarılı ancak maddi desteğe ihtiyacı olan, devlet üniversitelerinde öğrenim gören öğrencilere yüksek öğrenim bursu vermektedir. Türk Eğitim Vakfı, bağışçılarının arzuları doğrultusunda bursiyerlerini seçmekte ve bağışçılarının fonlarından yararlandmaktadır.

TEV'in hayırsever bağışçılarında Uşak ili efradından Merhum İSMAIL HAKKI GEDİK'in TEV'e yapmış olduğu değerli bağışın geliriyle "HAKKI GEDİK BURS FONU" oluşturularak, başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere eğitim bursu verilmeye devam edilmektedir.

Türk Eğitim Vakfı yurt içi burs yönetmeliği gereği bursiyerlerini üniversiteler tarafından oluşturulan burs komisyonları seçmektedir. TEV Eğitim (Yüksek Öğrenim) Bursundan yararlanmak isteyen öğrencilerin 1-30 Eylül tarihleri arasında TEV'in www.tev.org.tr internet adresimizden ulaşabilecekleri başvuru formunu doldurup çıktısını alıp imzalayarak istenilen belgelerle birlikte dosyasını hazırlaması ve sitemizde yer alan adımları tamamlaması gerekmektedir.

Üniversite tarafından oluşturulan burs komisyonu tarafından TEV burs şartlarına göre aday seçilen ve TEV tarafından yapılacak incelemede de uygun görülen öğrenciler "Hakkı Gedik Burs Fonundan" yararlandırılacaktır.

Bu burslardan; Uşak İline bağlı orta-sanat-öğretmen okulları ve liselerinden pekiyi derece ile mezun olup yüksek öğrenimde, özellikle teknik üniversitelerde eğitim gören öğrenciler arasından seçilecek olanlar yararlanabilecektir.

TEV Eğitim (Yüksek Öğrenim) Bursu Başvuru Tarihi : 1-30 Eylül 2016

Evrakların Teslim Edileceği Kurum : Öğrencinin yüksek öğretime devam ettiği burslarla ilgili birimi (Öğrenci işleri, burs ofisi vb.)

www.tev.org.tr